ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงพะเยา ได้มีโครงการ ซื้อสายไฟ NYY ๓x๑๐ ตร.มม.

(มอก.๑๑-๒๕๕๓) จำนวน ๗๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               สายไฟ NYY ๓x๑๐ ตร.มม. (มอก.๑๑-๒๕๕๓) จำนวน ๗๐๐ เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหไฟฟ้า2555 (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๑,๐๐๐.๐๐ บาท 

(หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง